
ZARZĄDZENIE NR 0050.202.2025 
BURMISTRZA MIASTA PŁOŃSK 

z dnia 28 listopada 2025 roku 

w sprawie zmiany planu finansowego środków pochodzących z Funduszu Pomocy na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r. 
poz. 1153), art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2025 r. 
poz. 1483), art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2025 r. poz. 337 z późn.zm.), Burmistrz Miasta Płońsk 
zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się plan finansowy dla rachunku wydzielonego środków pochodzących z Funduszu Pomocy 
(Zapotrzebowanie na środki z Funduszu Pomocy-Ukraina) o nr rachunku 03 8230 0007 2003 0004 5636 0122, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Wydatki realizowane są z wydzielonego rachunku wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

§ 2. 1. Ustala się plan finansowy dla rachunku wydzielonego środków pochodzących z Funduszu Pomocy 
(Pomoc Ukrainie z Funduszu Pomocy) o nr rachunku 89 8230 0007 2003 0004 5636 0126, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Wydatki realizowane są z rachunków bieżących jednostek oświatowych. 

3. Wydatki realizowane są z rachunku wydatków Urzędu Miejskiego w Płońsku. 

§ 3. 1. Ustala się plan finansowy dla rachunku wydzielonego środków pochodzących z Funduszu Pomocy dla 
Ukrainy do realizacji zadania pn. "Nadanie numeru PESEL na wniosek w związku z konfliktem na Ukrainie oraz 
potwierdzanie tożsamości i wprowadzanie danych do rejestru" o nr rachunku 61 8230 0007 2003 0004 5636 0145, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

2. Wydatki realizowane są z rachunku wydatków Urzędu Miejskiego w Płońsku. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 2025. 

 

   
Burmistrz Miasta 

 
 

Andrzej Pietrasik 
Sporządził   Sprawdził (data/podpis/zajmowane stanowisko)  

pod względem  
merytorycznym  
formalno-rachunkowym*  

Sekretarz Miasta  pod względem  
formalno-prawnym  

Nr egz. 

Data/podpis/ 
zajmowane 
stanowisko  

 
 
 
 

Podpisano 
w wersji 

papierowej. 

 
 
 
 

Podpisano 
w wersji papierowej. 

 
 
 
 

Podpisano 
w wersji papierowej. 

 
 
 
 

Podpisano 
w wersji papierowej. 

 

* niepotrzebne skreślić   

Id: 8F6295BE-9BA2-43D9-9CE2-EAE27339A2EA. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.202.2025 z dn. 28.11.2025 r.     

Dział Rozdział § Nazwa
Plan 

dotychczasowy
zmniejszenia zwiększenia Plan po zmianach

RAZEM 153 704,00 0,00 15 850,00 169 554,00
852 Pomoc społeczna 0,00 0,00 896,00 896,00

85295 Pozostała działalność 0,00 0,00 896,00 896,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 896,00 896,00

855 Rodzina 153 704,00 0,00 14 954,00 168 658,00

85595 Pozostała działalność 153 704,00 0,00 14 954,00 168 658,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

153 704,00 14 954,00 168 658,00

Dział Rozdział § Nazwa
Plan 

dotychczasowy
zmniejszenia zwiększenia Plan po zmianach

RAZEM 153 704,00 0,00 15 850,00 169 554,00
852 Pomoc społeczna 0,00 0,00 896,00 896,00

85295 Pozostała działalność 0,00 0,00 896,00 896,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP

0,00 500,00 500,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 0,00 396,00 396,00

855 Rodzina 153 704,00 0,00 14 954,00 168 658,00
85595 Pozostała działalność 153 704,00 0,00 14 954,00 168 658,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP

151 432,00 14 733,00 166 165,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 873,00 182,00 2 055,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

399,00 39,00 438,00

DOCHODY

WYDATKI

do rachunku nr: 03 8230 0007 2003 0004 5636 0122
Plan finansowy dla środków pochodzących z Funduszu Pomocy (Zapotrzebowanie na środki z Funduszu Pomocy-Ukraina)

Id: 8F6295BE-9BA2-43D9-9CE2-EAE27339A2EA. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.202.2025 z dn. 28.11.2025 r.     

Dział Rozdział § Nazwa
Plan 

dotychczasowy
zmniejszenia zwiększenia Plan po zmianach

RAZEM 1 052 234,00 0,00 131 637,00 1 183 871,00

758 Różne rozliczenia 1 052 234,00 0,00 131 637,00 1 183 871,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 052 234,00 0,00 131 637,00 1 183 871,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

1 052 234,00 131 637,00 1 183 871,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

0,00 0,00 0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa
Plan 

dotychczasowy
zmniejszenia zwiększenia Plan po zmianach

RAZEM 1 053 199,41 0,00 131 637,00 1 184 836,41
801 Oświata i wychowanie 1 050 386,37 0,00 130 958,55 1 181 344,92

80101 Szkoły podstawowe 722 497,83 0,00 74 086,04 796 583,87

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 71 424,72 9 495,24 80 919,96

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

542 359,35 51 898,69 594 258,04

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

108 713,76 12 692,11 121 405,87

80104 Przedszkola 135 738,56 0,00 20 996,35 156 734,91

2340

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy

           73 781,64                           -               14 195,71                    87 977,35    

w tym: Przedszkole "Zaczarowana Tęcza"                8 060,64                  1 542,66                        9 603,30    
Niepubliczne Przedszkole "Planeta 
Przedszkolaka"

             11 640,42                  4 272,61                     15 913,03    

Niepubliczne Przedszkole "Kangurek"              42 300,14                  2 285,72                     44 585,86    
Językowo-Sportowe Niepubliczne Przedszkole 
"Mali Giganci" ul. Pułtuska 18

               8 363,18                  2 563,56                     10 926,74    

Prywatnego Przedszkola v  Czas dziecka v                    826,96                     854,52                        1 681,48    
Językowo-Sportowego Niepublicznego 
Przedszkola "Mali Giganci" ul. Wyszogrodzka 
24

               2 590,30                  2 676,64                        5 266,94    

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

51 800,00 5 700,00 57 500,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

10 156,92 1 100,64 11 257,56

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 3 220,40 0,00 560,53 3 780,93

2340
finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy

3 220,40 0,00 560,53 3 780,93

w tym: Punkt Przeszkolny "Trampolina" 3 220,40 560,53 3 780,93

80107 Świetlice szkolne 449,27 0,00 0,00 449,27

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

334,20 334,20

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

115,07 115,07

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 20 243,78 0,00 0,00 20 243,78

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 17 205,42 17 205,42

DOCHODY

WYDATKI

Plan finansowy dla środków pochodzących z Funduszu Pomocy (Pomoc Ukrainie z Funduszu Pomocy)
do rachunku nr: 89 8230 0007 2003 0004 5636 0126

Id: 8F6295BE-9BA2-43D9-9CE2-EAE27339A2EA. Podpisany Strona 3



4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

3 038,36 3 038,36

80149

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

122 096,02 0,00 35 315,63 157 411,65

2340

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy

122 096,02 0,00 35 315,63 157 411,65

w tym:
Niepubliczne Przedszkole "Planeta 
Przedszkolaka"

0,00 4 220,10 4 220,10

Niepubliczne Przedszkole "Kangurek" 82 465,72 15 345,85 97 811,57
Punkt Przeszkolny "Trampolina" 31 814,08 7 672,92 39 487,00
Przedszkole "Zaczarowana Tęcza" 7 816,22 8 076,76 15 892,98

80150

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

46 140,51 0,00 0,00 46 140,51

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

37 999,74 37 999,74

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

8 140,77 8 140,77

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

0,00 0,00 0,00 0,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

0,00 0,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 813,04 0,00 678,45 3 491,49
85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 2 813,04 0,00 678,45 3 491,49

2340

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy

2 813,04 0,00 678,45 3 491,49

Punkt Przeszkolny "Trampolina" 2 813,04 678,45 3 491,49

Id: 8F6295BE-9BA2-43D9-9CE2-EAE27339A2EA. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.202.2025 z dn. 28.11.2025 r.     

Dział Rozdział § Nazwa Plan dotychczasowy zmniejszenia zwiększenia
Plan po 

zmianach
RAZEM 2 627,77 0,00 423,33 3 051,10

750 Administracja publiczna 2 627,77 0,00 423,33 3 051,10
75095 Pozostała działalność 2 627,77 0,00 423,33 3 051,10

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

2 627,77 423,33 3 051,10

Dział Rozdział § Nazwa Plan dotychczasowy zmniejszenia zwiększenia
Plan po 

zmianach
RAZEM 2 627,77 0,00 423,33 3 051,10

750 Administracja publiczna 2 627,77 0,00 423,33 3 051,10
75095 Pozostała działalność 2 627,77 0,00 423,33 3 051,10

Urząd Miejski: 2 627,77 0,00 423,33 3 051,10

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 201,19 354,61 2 555,80

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

426,58 68,72 495,30

Plan finansowy dla środków pochodzących z Funduszu Pomocy dla Ukrainy do realizacji zadania pn. "Nadanie numeru PESEL na 
wniosek w związku z konfliktem na Ukrainie oraz potwierdzanie tożsamości i wprowadzanie danych do rejestru"

do rachunku nr: 61 8230 0007 2003 0004 5636 0145

DOCHODY

WYDATKI

Id: 8F6295BE-9BA2-43D9-9CE2-EAE27339A2EA. Podpisany Strona 5


	ZARZĄDZENIE NR 0050.202.2025 BURMISTRZA MIASTA PŁOŃSK  z dnia 28 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4


		2025-11-28T10:59:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




